
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

MEMORIAL JAVI MARTINEZ - ESCOLAR

23/03/2019 31/03/2019 Vasca Vizcaya Club De Campo Laukariz

MasculinoHasta 10 Años Jon Artaza Sansebastian

27

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

20/03/2019

N/C

N/C

897788
Jon Artaza Sansebastian

1 Urquiza Rotaeche, Ander
2 De Lecea Cigaran, Asis
3 Miguel Urquijo, Gabriel
4 Alvarez Camara, Alejo

12684917 De Lecea Cigaran, Asis

12690138 Aramayo Ayastuy, Markos

12687416 Miguel Urquijo, Gabriel

12701240 Eizaguirre Martinez-, Guillermo

Aramayo Ayastuy, M.

Miguel Urquijo, G.

42 45(4) [10-6] 

41 40 

12690930 Gil Alonso, Sergio

12683852 Alvarez Camara, Alejo

9053266 Lafarga Verdeguer, Alonso

12685048 Urquiza Rotaeche, Ander w.o. (justificado)

42 42 

Alvarez Camara, A.

Lafarga Verdeguer, A.
41 42 

41 54(4) 

Aramayo Ayastuy, M.

Alvarez Camara, A.

42 54(5) 

Aramayo Ayastuy, M.


